264/g
(Kerkhof)

Kempische Steenweg

Verklarende Nota MB: 18/11/2013
De grenslijnen 01-02-03-04-05-06-01 en 02-05 werden bepaald op basis van de opmeting van de plaatselijke toestand.
Door de gebruik van de landmetersplannen van:
- Landmeter-Expert: CLEUREN Bart, dd: 05-03-2020
De aanwezige afsluitingen bij de perceelsgrenzen zijn niet bepalend voor de juridische ligging van deze perceelsgrenzen.
De niet benoemde grenzen zijn niet gematerialiseerd.

Legende

Erfdienstbaarheid 770<]  Gebouw,uifel,overdekking

Verzaakte Erfdienstbaarheid —
Niet permanent af te sluiten IXI Loods Tuinhuisje, Sere

Uitbreiding Erfdienstbaarheid Parking A

Coordinaten Lambert 72-(Flepos-Beref)
GPS-Opname: 04/03/2020

x(m)
218311.74
218350.88
218407.94
218389.96
218334.20
218304.26

y(m)
181194.02
181175.39
181148.23
181113.78
181140.79
181155.29

10,193 Hoogtepeil met maatcijfer
Opstelpunt-Meetnagel
Opstelpunt-Piket
DM” Inspectieput-+Hoogte deksel
= Aansluitputje Riolering
=—m—— Greppel/Boordsteen/Waterslokker
y4 Verlichtingspaal
,’ Electriciteitspaal
oo ) Bestaande Grenslijn

Nieuwe Grenslijn

Dst Bestaande Paalsteen
nst .
—_— Nieuw te plaatsen paalsteen

—E©——  Niet gematerialiseerd punt/Berekend
777777 Muur/Beton-Baksteen

=+ ——+—— Afsluiting/Algemeen
[b—e——=—&—=—— Afsl/Betonp+gladde draad
[+t Afsl/Betonp+Prikkeldraad
O—eoeoo—— Afsl/Hout-Gladde draad

& Afsl/Hout-Prikkeldraad

=== Betonplaten

10626 Hoogtepeil dorpel woning
"Je67 Hoogtepeil dorpel garage

Provincie LIMBURG
STAD HASSELT H.

HASSELT HEEFT HET.

3°afdeling
Sectie C, nr(s): 227/c, 228/e en 228/f
Inhoud Plan: Schaal: 1/500

Afpalingsplan Erfdienstbaarheden

Gezien en goedgekeurd door de Gemeenteraad in zitting van:

wnd. Algemeen Directeur De Burgemeester
Peter Vanaken en Schepenen

Opgesteld door de Technische Dienst van de Stad Hasselt

Datum: 04/12/2024 Dossier: MH274720

Steven JOCKEN Voorgelegd aan:

Landmeter-Expert, beédigd door de Rechtbank van
Eerste Aanleg te Tongeren op 19 oktober 2018
Ingeschreven op de tableau van de

Federale raad der Landmeters-Experten

Nr LAN 181784

Stadsingenieur

Ing.Peter VAN DEN BROECK
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